
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

ІV позачергова сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  

29 січня 2021 року           № 71 

м. Бібрка 

 

Про вилучення з базової мережі публічних бібліотек  

Міністерства культури та інформаційної політики України та з ЕСМаР 

бібліотек-філій та бібліотечних пунктів КЗ «Публічна бібліотека Бібрської міської ради» 

З метою забезпечення ефективної діяльності бібліотек і якісного обслуговування 

мешканців громади, за результатами реорганізації та приведення у відповідність структури і 

штатного розпису КЗ «Публічна бібліотека Бібрської міської ради», керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про внесення змін до деяких законів 

України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 

самоврядування і районних державних адміністрацій», Законом України «Про культуру», 

Законом України «Про бібліотеки і бібліотечну справу», Постановою КМУ № 72 від 06.02.2019р. 

«Про затвердження Державних соціальних нормативів забезпечення населення публічними 

бібліотеками в Україні», спираючись на висновки постійної комісії з гуманітарних питань, 

Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Привести у відповідність структуру і штатний розпис КЗ «Публічна бібліотека Бібрської 

міської ради» шляхом вилучення з базової мережі публічних бібліотек Міністерства культури та 

інформаційної політики України та з ЕСМаР бібліотек-філій та бібліотечних пунктів КЗ 

«Публічна бібліотека Бібрської міської ради» згідно з додатком. 

2.Скерувати в Міністерство культури та інформаційної політики України відповідне подання для 

погодження вилучення з базової мережі публічних бібліотек Міністерства культури та 

інформаційної політики України та з ЕСМаР бібліотек-філій та бібліотечних пунктів КЗ 

«Публічна бібліотека Бібрської міської ради» згідно з чинним законодавством України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Бібрський міський голова _________________________ Гринус Р.Я. 

  



Додаток 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 71 від 29.01.2021 р. 

1. Бібліотека-філія с. Любешка; 

2. Бібліотека-філія с. Підгородище; 

3. Бібліотека-філія с. Під’ярків; 

4. Бібліотека-філія с. Глібовичі; 

5. Бібліотека-філія с. Ходорківці; 

6. Бібліотека-філія с. Кологори; 

7. Бібліотека-філія с. Кнісело; 

8. Бібліотечний пункт с. Волощина; 

9. Бібліотечний пункт с. Орішківці; 

10. Бібліотечний пункт с. Квітневе; 

11. Бібліотечний пункт с. Трибоківці; 

12. Бібліотечний пункт с. Бертишів. 

 

 

Секретар Бібрської міської ради __________________________ Стах І.Я. 


